

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2309-03

Stavba: Domov pro seniory, Husova 1165, Napajedla

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

277 16 104

CZ27716104

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

828 635,99

Sazba daně

21,00%

Základ daně

0,00

DPH základní

snížená

12,00%

828 635,99

Výše daně

0,00

99 436,32

Cena s DPH

v

CZK

928 072,31

Návod na vyplnění

Ménit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) v Rekapitulaci stavby vyplíte údaje o Uchazeči (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

2) na vybraných listech vyplíte v sestavě Soupis prací ceny u položek

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2309-03

Stavba: Domov pro seniory, Husova 1165, Napajedla

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

17. 10. 2023

Ing. Vladimír Juráš

KERAMO D - Dohorák s.r.o. , Zahradní 583 , 768 21 Kvasice

Kód

Popis

Cena bez DPH [CZK]

Cena s DPH [CZK]

Typ

Náklady stavby celkem

828 635,99

928 072,31

SO 01

Zvětšení okenních otvorů v aktivizačních místnostech

828 635,99

928 072,31

STA

Strana 1 z 1

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory, Husova 1165, Napajedla

Objekt:

SO 01 - Zvětšení okenních otvorů v aktivizačních místnostech

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

KERAMO D - Dohorák s.r.o. , Zahradní 583 , 768 21 Kvasice

Projektant:

Ing. Vladimír Juráš

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17. 10. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

277 16 104

DIČ:

CZ27716104

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**828 635,99**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	828 635,99	12,00%	99 436,32

Cena s DPH**v CZK****928 072,31****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Domov pro seniory, Husova 1165, Napajedla

Objekt:

SO 01 - Zvětšení okenních otvorů v aktivizačních místnostech

Místo:

Datum:

17. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Ing. Vladimír Juráš

Uchazeč:

KERAMO D - Dohorák s.r.o. , Zahradní 583 , 768 21 Kvasice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem**828 635,99**

HSV - Práce a dodávky HSV	179 975,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	118 399,83
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	49 360,85
997 - Přesun sutě	11 445,91
998 - Přesun hmot	769,21
PSV - Práce a dodávky PSV	589 660,19
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	42 585,24
763 - Konstrukce suché výstavby	2 244,89
764 - Konstrukce klempířské	6 183,80
766 - Konstrukce truhlářské	150 819,40
767 - Konstrukce zámečnické	180 882,56
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	19 151,35
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	187 792,95
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	11 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	48 000,00
VRN3 - Zařízení staveníště	10 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	24 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	14 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory, Husova 1165, Napajedla

Objekt:

SO 01 - Zvětšení okenních otvorů v aktivizačních místnostech

Místo:

Datum:

17. 10. 2023

Zadavatel:			Ing. Vladimír Jurář		
Uchazeč:			Zpracovatel:		
KERAMO D - Dohorák s.r.o. , Zahradní 583 , 768 21 Kvasice					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							828 635,99	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				179 975,80	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				118 399,83	
1	K	611325223	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na střepech, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	3,000	748,00	2 244,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611325223					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			3					
VV			Součet					
2	K	612325223	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	6,000	574,00	3 444,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612325223					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			3*2					
VV			Součet					
3	K	621142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu podhledů	m2	1,575	280,00	441,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/621142001					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			3*2,1*0,25					
VV			Součet					
4	K	621525103	Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikátová podhledů, plochy jednotlivě přes 0,25 do 0,5 m2	kus	3,000	448,00	1 344,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/621525103					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			3					
VV			Součet					
5	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu stěn	m2	15,750	246,00	3 874,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622142001					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			ostění					
VV			3*2,1*0,25*2					
VV			oprava fasády					
VV			4*2,1*3*0,5					
VV			Součet					
6	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	6,300	2 480,00	15 624,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622212051					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			3*2,1					
VV			Součet					
7	M	28375907	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 30mm	m2	3,780	220,00	831,60	CS ÚRS 2024 02
VV			6,3*0,6 'Přepočtené koeficientem množství					
VV			3,780					
8	K	622242051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z desek kalcium-silikátových (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	18,900	2 860,00	54 054,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622242051					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			3*2,1*3					
VV			Součet					
9	M	R7136654	izolace aerogel tl. 30 mm	m2	3,969	2 900,00	11 510,10	R - položka
P			Poznámka k položce:					
VV			lepená					
VV			specifikace viz. technická zpráva					
VV			18,9*0,21 'Přepočtené koeficientem množství					
VV			3,969					
10	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	75,600	57,20	4 324,32	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622252002					
11	M	63127416	profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	26,460	29,00	767,34	CS ÚRS 2024 02
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			3*2,1*4					
VV			Součet					
VV			25,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
VV			26,460					
12	M	28342205	profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou 6mm	m	26,460	45,00	1 190,70	CS ÚRS 2024 02
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			3*2,1*4					
VV			Součet					
VV			25,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
VV			26,460					
13	M	59051516	profil zacíšťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	26,460	37,00	979,02	CS ÚRS 2024 02
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			3*2,1*4					
VV			Součet					
VV			25,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
VV			26,460					
14	K	622525103	Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikátová stěn, plochy jednotlivě přes 0,25 do 0,5 m2	kus	6,000	420,00	2 520,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622525103					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			3*2					
VV			Součet					
15	K	622525105	Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikátová stěn, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4,0 m2	kus	12,000	910,00	10 920,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622525105					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			oprava fasády					
VV			4*3					
VV			Součet					
16	K	629999030	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění prací menšího rozsahu omítané plochy do 10 m2	m2	17,325	250,00	4 331,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629999030					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		perlinka + tmel					
	VV		3*2,1*0,25*3+4*2,1*0,5*3		17,325			
	VV		Součet		17,325			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				49 360,85	
17	K	941111111	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	40,000	79,60	3 184,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/941111111					
VV			L					
			40,000					
18	K	941111211	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	1 240,000	1,90	2 356,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/941111211					
VV			L*LM*31					
			1 240,000					
19	K	941111312	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² šířky tř. W06 až W12 od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy do 500 m ² zakrytého síti	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/941111312					
VV			LM					
			1,000					
20	K	941111811	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	40,000	59,50	2 380,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/941111811					
VV			L					
			40,000					
21	K	944511111	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	40,000	16,00	640,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/944511111					
VV			L					
			40,000					
22	K	944511211	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	1 240,000	0,60	744,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/944511211					
VV			L*LM*31					
			1 240,000					
23	K	944511811	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	40,000	9,50	380,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/944511811					
VV			L					
			40,000					
24	K	952901111	Výčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	72,188	134,50	9 709,29	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/952901111					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			3*((6,25*3,85))					
VV			Součet					
			72,188					
			72,188					
25	K	R9539611	Kotvy chemickou maltou s vyvrtáním otvoru	kus	18,000	420,00	7 560,00	R - položka
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/9539611					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			3*2*3					
VV			Součet					
			18,000					
			18,000					
26	K	966081123	Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem malých ploch, jakékoli tloušťky, včetně vyřezání z polystyrenových desek, plochy jednotlivé přes 1,0 do 2,0 m ²	kus	3,000	390,00	1 170,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/966081123					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			3					
VV			Součet					
			3,000					
			3,000					
27	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m ²	m2	9,135	270,00	2 466,45	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/968082017					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			3*2,1*1,45					
VV			Součet					
			9,135					
			9,135					
28	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápencementovou plochy do 4 m ² , tl. do 600 mm	m3	1,470	1 613,00	2 371,11	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/971033651					
VV			Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
VV			2,1*0,7*2*0,3					
VV			2,1*0,7*0,4					
VV			Součet					
			0,882					
			0,588					
			1,470					
29	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	40,000	150,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/993111111					
VV			L					
			40,000					
30	K	993111119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m2	80,000	80,00	6 400,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/993111119					
VV			L*2					
			80,000					
D 997			Přesun sutě				11 445,91	
31	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	3,290	340,00	1 118,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/997013153					
32	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,290	264,00	868,56	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/997013501					
33	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	62,510	25,00	1 562,75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/997013509					
VV			3,29*19 *Přepočtené koeficientem množství					
			62,510					
34	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,290	2 400,00	7 896,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/997013631					
D 998			Přesun hmot				769,21	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,793	970,00	769,21	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011002								
D		PSV	Práce a dodávky PSV	589 660,19				
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	42 585,24				
36	K	735151373	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavně přestupní plochy výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 587 W	kus	3,000	13 600,00	40 800,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735151373 VV Dle projektové dokumentace a technické zprávy VV 3 VV Součet								
37	K	735151811	Demontáž otopných těles panelových jednofadých stavební délky do 1500 mm	kus	3,000	482,00	1 446,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735151811 VV Dle projektové dokumentace a technické zprávy VV 3 VV Součet								
38	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	1,620	120,00	194,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/735494811 VV Dle projektové dokumentace a technické zprávy VV 3*0,9*0,6 VV Součet								
39	K	998735102	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,051	2 840,00	144,84	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998735102								
D		763	Konstrukce suché výstavby	2 244,89				
40	K	763121211	Stěna přesazená ze sádkartonových desek bez nosné konstrukce jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, lepenou celoplošně	m2	1,575	690,00	1 086,75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121211 VV Dle projektové dokumentace a technické zprávy VV 3*2,1*0,25 VV Součet								
41	K	763121714	Stěna přesazená ze sádkartonových desek ostatní konstrukce a práce na přesazených stěnách ze sádkartonových desek základní penetrační nátěr	m2	1,575	45,00	70,88	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121714 VV Dle projektové dokumentace a technické zprávy VV 3*2,1*0,25 VV Součet								
42	K	763121715	Stěna přesazená ze sádkartonových desek ostatní konstrukce a práce na přesazených stěnách ze sádkartonových desek úprava styku stěny a podhledu separační páskou s akrylátem	m	6,300	68,00	428,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121715 VV Dle projektové dokumentace a technické zprávy VV 3*2,1 VV Součet								
43	K	763121751	Stěna přesazená ze sádkartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	1,575	160,00	252,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121751 VV Dle projektové dokumentace a technické zprávy VV 3*2,1*0,25 VV Součet								
44	K	763121811	Demontáž přesazených nebo šachtových stěn ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	1,470	260,00	382,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121811 VV Dle projektové dokumentace a technické zprávy VV 0,7*2,1 VV Součet								
45	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,018	1 370,00	24,66	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763302								
D		764	Konstrukce klempířské	6 183,80				
46	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	6,300	90,00	567,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764002851 VV Dle projektové dokumentace a technické zprávy VV 3*2,1 VV Součet								
47	K	764216603	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm	m	6,300	880,00	5 544,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764216603 VV Dle projektové dokumentace a technické zprávy VV 3*2,1 VV Součet								
48	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,014	5 200,00	72,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764102								
D		766	Konstrukce truhlářské	150 819,40				
49	K	766691811	Demontáž parapetních desek šířky do 300 mm	m	6,300	290,00	1 827,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766691811 VV Dle projektové dokumentace a technické zprávy VV 3*2,1 VV Součet								
50	K	766622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíracích do zdíva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	13,230	1 890,00	25 004,70	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766622132 VV Dle projektové dokumentace a technické zprávy								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3*(2,1*2,1)				13,230	
	VV		Součet				13,230	
51	M	61140054	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	13,230	8 460,00	111 925,80	CS ÚRS 2024 02
52	K	R76662961	Příplatek k montáži oken za purenitové desky tl. 90 mm	m	12,600	480,00	6 048,00	R - položka
	P		Poznámka k položce: vč. materiálu					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		3*2,1*2		12,600			
	VV		Součet		12,600			
53	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	6,300	440,00	2 772,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766694116					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		3*2,1		6,300			
	VV		Součet		6,300			
54	M	61144401	parapet plastový vnitřní s 250mm	m	6,615	360,00	2 381,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		6,3*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		6,615			
55	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	3,000	54,00	162,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
56	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,544	1 284,00	698,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766102					
	D	767	Konstrukce zámečnické				180 882,56	
57	K	767163101	Montáž zábradlí přímého v interiéru v rovině (na rovné ploše) kotveného do zdiva nebo lehčeného betonu	m	6,300	2 900,00	18 270,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767163101					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		3*2,1		6,300			
	VV		Součet		6,300			
58	M	R5342282	zábradlí s bezpečnostním sklem, s bočním kotvením, nerezové	m	6,300	19 400,00	122 220,00	R - položka
59	K	767165111	Montáž zábradlí madel šroubováním	m	6,300	810,00	5 103,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767165111					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		3*2,1		6,300			
	VV		Součet		6,300			
60	M	R5342038	madlo zábradlí nerezové vč. kotvení	m	6,300	5 600,00	35 280,00	R - položka
61	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,004	2 390,00	9,56	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767102					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				19 151,35	
62	K	784111001	Óprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	145,200	5,00	726,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784111001					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		3*(2,6*(6,25*2+3,85*2)+0,3*(2,1*3))		163,230			
	VV		-3*(2,1*2,1+0,8*2)		-18,030			
	VV		Součet		145,200			
63	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	72,188	52,00	3 753,78	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171101					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		3*((6,25*3,85))		72,188			
	VV		Součet		72,188			
64	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	72,188	12,00	866,26	CS ÚRS 2024 02
65	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	18,030	45,00	811,35	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171111					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		3*(2,1*2,1+0,8*2)		18,030			
	VV		Součet		18,030			
66	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	18,030	12,00	216,36	CS ÚRS 2024 02
67	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	145,200	19,00	2 758,80	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181101					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		3*(2,6*(6,25*2+3,85*2)+0,3*(2,1*3))		163,230			
	VV		-3*(2,1*2,1+0,8*2)		-18,030			
	VV		Součet		145,200			
68	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	145,200	69,00	10 018,80	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		3*(2,6*(6,25*2+3,85*2)+0,3*(2,1*3))		163,230			
	VV		-3*(2,1*2,1+0,8*2)		-18,030			
	VV		Součet		145,200			
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				187 792,95	
69	K	786623023	Montáž fasádních žaluzií před okenní nebo dvevní otvor ovládaných motorem, včetně krycího plechu a vodících profilů, plochy přes 4 do 6 m2	kus	3,000	9 210,00	27 630,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/786623023					
	VV		Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
70	M	55342549	žaluzie Z-90 fasádní ovládané základním motorem příslušenství plochy do 5,0m2	m2	13,230	12 100,00	160 083,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: příslušenství = krycí Al plech, vodící Al profil včetně držáků					
	VV		3*4,41 *Přepočtené koeficientem množství		13,230			
71	K	998786102	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m	t	0,013	6 150,00	79,95	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998786102					
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				11 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
72	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář	hod	10,000	550,00	5 500,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2221					
		VV	Dle projektová dokumentace					
		VV	topenářské práce spojené s výstavbou (výměna radiátorů) -					
		VV	předpoklad					
		VV	10		10,000			
		VV	Součet		10,000			
73	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	10,000	550,00	5 500,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2231					
		VV	Dle projektová dokumentace					
		VV	elektromontážní práce spojené výstavbou (žaluzie) -					
		VV	předpoklad					
		VV	10		10,000			
		VV	Součet		10,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				48 000,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				10 000,00	
74	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000					
	D	VRN4	Inženýrská činnost				24 000,00	
75	K	044002000	Revize revize dočasných objektů nebo zařízení staveniště	...	1,000	9 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/044002000					
		VV	Dle projektové dokumentace a technické zprávy					
		VV	revize elektro					
		VV	1		1,000			
76	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045002000					
	D	VRN7	Provozní vlivy				14 000,00	
77	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	...	1,000	14 000,00	14 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/071002000					



SEZNAM FIGUR

Kód: 2309-03

Stavba: Domov pro seniory, Husova 1165, Napajedla

Datum: 17. 10. 2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO 01 Zvětšení okenních otvorů v aktivizačních místnostech			
L	Lešení	m2	40,000
	Dle projektové dokumentace a technické zprávy		0,000
	lešení		0,000
	4*10		40,000
	Součet		40,000
Použití figury:			
941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	40,000
941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	1 240,000
941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	40,000
944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	40,000
944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	1 240,000
944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	40,000
993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	40,000
993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	80,000
LM	Lešení - počet měsíců pronájmu	m2	1,000
	Dle projektové dokumentace a technické zprávy		0,000
	1		1,000
	Součet		1,000
Použití figury:			
941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	1 240,000
941111312	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 1,5 m v do 25 m pl do 500 m2 zakrytého sítí	kus	1,000
944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	1 240,000

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120

Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta		
Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST